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استاندار آذربایجان شرقی: شرط نخست توسعه هر استان امنیت است
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به گزارش خبرنگار مهر، اسماعیل جبارزاده عصر شنبه در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی
استان آذربایجان شرقی اظهار کرد:در سال اقتصاد مقاومتی باید نگاه ویژه ای به بخش صنعت داشته باشیم و بنابه فرموده مقم
معظم رهبری که مشکل اساسی کشور مسائل اقتصادی است باید همه اقشار جامعه در این خصوص بسیج شوند و برای رفع

این مشکل اقدام نمایند.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره آیت الله هاشمی رفسنجانی، رییس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام، بیان کرد: آیت الله
هاشمی رفسنجانی عشق به تولید و خدمت به مردم را برای ما آموخته اند و در بسیاری از پروژه ها نقش اساسی داشته اند با
اینکه که ایشان امروزه در بین ما نیستند، ولی راه ایشان و عشق علاقه به کشور باید الگویی باشد تا بتوانیم راه ایشان را ادامه

دهیم و در جامعه گام های موثری را برداریم.

استاندار آذربایجان شرقی هدف از سفر به شهرستان های مختلف را برداشتن موانع دست و پاگیر از سر راه تولید کنندگان عنوان
کرد.

وی با بیان اینکه شرط نخست توسعه هر استان امنیت است، اظهار کرد: بسیاری ازسرمایه گذاران که خواستار سرمایه گذاری
درشهرستان عجب شیر هستند حاصل از تلاش و عزم و اراده مدیران و مسئولان این استان است.

اخبار انتشار یافته در خصوص افزایش مالیات استان صحت ندارد

وی به برخی اخباری که در فضای مجازی در خصوص توزیع بودجه و افزایش مالیات آذربایجان شرقی نسبت به سایر استان ها
منتشر شده، اشاره کرد و گفت: خبری که چندی پیش در فضای مجازی منتشر شده صحت ندارد و از مدیر کل مالیات آذربایجان

شرقی درخواست می کنیم تا در این خصوص نشستی را با خبرنگاران جهت شفاف سازی این موضوع داشته باشند.

استاندارآذربایجان شرقی گفت: در مدت ۱۶ سالی که به عنوان نماینده درمجلس شورای اسلامی عضو کمسیون برنامه و بودجه
مجلس بودم در آن جا از درآمد ها و برنامه بودجه استان آگاهی داشتم و تاکید می کنم که هیچ گونه مالیاتی به اداره کل

مالیات استان ابلاغ نشده است.

وی بیان کرد: با فرض اینکه در بودجه نوشته شود باید هزار واحد مالیات گرفته شود که این موضوع دلیل بر این نیست که هزار
را تقسیم بر معدیان مالیاتی کنیم

جبارزاده اظهار کرد: از هیچ واحد تولیدی،خدماتی، صنفی و صنعتی به ناحق مالیات گرفته نمی شود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه هنوز جداول مالیاتی اعلام نشده، افزود: بنا به این موضوع نمی توانیم بگوییم که
مالیات استان چه قدر است تنها پیش بینی درآمد های استانی است.

وی با بیان اینکه نمایندگان مجلس بایستی لایحه بودجه را در دستور کار خود قرار دهند، ادامه داد:لایحه بودجه پیش بینی
درآمد و هزینه است و این یک پیشنهادی است که به دولت ارائه شده که نمایندگان مجلس باید این امر را جزو وظایف خود

قرار دهند و به هر شکلی که قبول دارند آن را افزایش یا کاهش دهند.
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